
18V 6portová sekvenční nabíječka
BL18C6

Doba nabíjení 4

Dodávaný v Krabice

EAN kód 4058546403362

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.2 (L1820S)

Kapacita aku (Ah) -

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ aku Li-ion

aeg-powertools.eu

PRO18V 6portová sekvenční nabíječka

Nabíjí 6 akumulátorů sekvenčně při rychlosti nabíjení 4A

Dodávána s integrovaným LED světlem, které uživatelům
dává vědět, kdy se akumulátory nabíjí, nebo jsou plně nabité

Ruční výběr, který akumulátor se má nabíjet jako první v
pořadí pomocí jediného tlačítka

Kompatibilní se všemi akumulátory PRO18V

PRO18V 6portová sekvenční nabíječka

Nabíjí 6 akumulátorů sekvenčně při rychlosti nabíjení 4A

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

